
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 липня 2023 року                             № 135 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

 

Про погодження робочого проєкту по влаштуванню заїзду-виїзду по вулиці 

Бориспільська в селі Гора 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про автомобільні дороги», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

благоустрій населених пунктів», ДБН В.2.3-5:2018 «Вулиці та дороги населених 

пунктів», містобудівною документацією села Гора, розглянувши звернення ТОВ 

«Енерго-Сила Груп» про погодження робочого проєкту по влаштуванню заїзду-

виїзду по вулиці Бориспільська в селі Гора, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область, виконавчий комітет Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити ТОВ «Енерго-Сила Груп» влаштування заїзду-виїзду до 

земельної ділянки з кадастровим номером 3220883201:01:002:0154 згідно 

робочого проєкту по вулиці Бориспільська в селі Гора, Гірська територіальна 

громада, Бориспільський район, Київська область.  

2. Зобов’язати виконавця робіт згідно робочого проєкту, до початку 

проведення земельних робіт оформити дозвіл на порушення об’єктів 

благоустрою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Лещенка С.О. 

 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 


